
16 Riksdagens skrivelse nr 164.

Nr 164.
Godkänd av första kammaren den 14 april 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 14 april 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn viss 
ersättning till förre furir en vid signalregementet I. E. Udd- 
hagen.

(Statsutskottets utlåtande nr 81.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (11:67) har hemställts, att riksdagen 
måtte medgiva, att till förre i mårén vid signalregementet I. E. Uddhagen må 
utbetalas ett belopp, motsvarande beloppet av avskedspremie enligt manskaps- 
avlöningsreglementet eller det lägre belopp, vartill hänsynen till Uddhagens an
ställningstid må giva anledning.

I fråga örn de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, får riks
dagen hänvisa till motionen.

Riksdagen vill erinra örn att enligt gällande manskapsavlöningsreglemente 
för utbekommande av avskedspremie erfordras, att vederbörande räknar en 
anställningstid av sex år. Då den i motionen omnämnde Uddhagen räknar 
en anställningstid av nära fem år nio månader, uppfyller han icke författnings
enligt villkor för erhållande av angivna förmån. Emellertid föreligger här det 
förhållandet, att Uddhagen till följd av olycksfall i tjänsten erhållit avsked 
från sin anställning vid vederbörligt regemente och att han dessutom befinner 
sig i små ekonomiska omständigheter. På grund härav har riksdagen funnit 
sådana ömmande omständigheter vara i föreliggande fall för handen, att någon 
ersättning bör beredas honom. I fråga om beloppets storlek har riksdagen an
sett detsamma skäligen böra bestämmas till 5/6 av avskedspremiens belopp, 600 
kronor, eller alltså till 500 kronor.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till motionen II: 67, be
slutat, att till förre furiren I. E. Uddhagen må såsom gratifikation utbetalas ett 
belopp av 500 kronor från det för budgetåret 1942/43 anvisade förslagsanslaget 
till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 14 april 1943.

Med undersåtlig vördnad.
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